UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày         tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2025

của Chủ tịch công ty và Kiểm soát viên Công ty TNHH Một thành viên

khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 44/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ về

quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng trong doanh nghiệp nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 003/2025/TT-BNV ngày 28/4/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng

trong doanh nghiệp nhà nước;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 9497/SNV-LĐVL&BHXH

ngày 20/6/2025; của Chủ tịch Công ty TNHH một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Vụ Bản tại Tờ trình số 44/TTr-CT ngày 18/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2025 của Chủ

tịch công ty và Kiểm soát viên Công ty TNHH Một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Vụ Bản là 408.000.000 đồng (Bốn trăm linh tám triệu đồng).

Quỹ tiền lương, thù lao trên được xác định trên cơ sở:

- Khối lượng sản phẩm dịch vụ công (doanh thu) kế hoạch năm 2025 so với

khối lượng sản phẩm dịch vụ công (doanh thu) thực hiện năm 2024: giảm 3,28%.

- Chủ tịch công ty chuyên trách kế hoạch năm 2025: 01 người.

- Kiểm soát viên không chuyên trách kế hoạch năm 2025 là: 02 người.

- Mức tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2025 của Chủ tịch công ty, Kiểm

soát viên:

+ Chủ tịch công ty chuyên trách: 27.000.000 đồng/tháng.

+ Kiểm soát viên không chuyên trách: 3.500.000 đồng/tháng.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch Công ty TNHH Một thành viên khai thác công

trình thủy lợi Vụ Bản; thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP1, VP6, VP8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T09:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:01:35+0700
	Tỉnh Nam Định
	Trần Anh Dũng<trananhdung.khdt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:39:24+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:39:28+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:39:43+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!